

# **SLIKLAND VALBY ApS**

Toftegårds Allé 9, st  
2500 Valby

Årsrapport  
7. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2016**

**Peshtiwan Zewkaei**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SLIKLAND VALBY ApS

Toftegårds Allé 9, st

2500 Valby

Telefonnummer: 30303904

e-mailadresse: peshtiwan85@hotmail.com

CVR-nr: 36708735

Regnskabsår: 07/04/2015 - 31/12/2015

## Bankforbindelse

Jyskbank

Jernbane Alle 56 A

2720 Vanløse

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i handel detailsalg inden for brød, konditori-, sukker varer, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud efter skat på Kr. 16.871.- og selskabets balance viser en egenkapital på Kr. 66.871-

Årets resultat anser ledelse for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 7. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.576.320
Eksterne omkostninger .....	1	-1.969.444
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>606.876</b>
Personaleomkostninger .....	2	-507.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-63.971
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.730
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.054</b>
Skat af årets resultat .....		-5.183
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		16.871
<b>I alt .....</b>		<b>16.871</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		85.710
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>85.710</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.437
Indretning af lejede lokaler .....		90.606
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>149.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.753</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		358.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>358.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.159
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.159</b>
Likvide beholdninger .....	6	44.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>441.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>675.852</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	50.000
Overført resultat .....		16.871
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.871</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		399.750
Skyldig selskabsskat .....		5.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	204.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>608.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>608.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>675.852</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Direkte Omkostninger	1.370.749
Markedsførings Omkostninger	15.108
Lokal Omkostninger	375.869
Administration Omkostninger	87.986
Auto Udgifter	66.263
Driftsmiddel Omkostninger	53.469
<b>I Alt</b>	<b>1.969.444</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
Løn og gager	442.948
ATP	3.827
Feriepenge	55.149
Andre omkostninger til social sikring	1.509
Forsikringer	3.688
<b>I alt</b>	<b>507.121</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Lokaler	30.202
Driftsmidler	19.479
Goodwill	14.290
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>63.971</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill 2015</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.290
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.710</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Drifsmidler og Inventar kr.</b>
Kostpris primo	-	-
Tilgang	120.808	77.916
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.808</b>	<b>77.916</b>
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-
Årets afskrivning	-30.202	-19.479
Tilbageførsel ved afgang	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.202</b>	<b>-19.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.606</b>	<b>58.437</b>

**6. Likvide beholdninger**

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Bank 1	11.083
Bank 2	4.124
Kasse 1	16.342
Kreditkort på vej til bank	12.591
<b>I alt</b>	<b>44.140</b>

**7. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

**8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Løn	28.517
Skyldig A-skat & Am-bidrag	51.423
Skyldig ATP	2.500
Skyldig Feriepenge	16.353
Skyldig Moms	105.255
<b>I alt</b>	<b>204.048</b>